De omnibus Sanctis.
 Gaudete & exultate
 Isti sunt sancti
 O quam gloriosum est

De conceptione beate Ma: virginis
 Conceptio est hodie
 Beata es virgo Maria

Contents Liber Primus:

Canite tuba in sion De Aduentu Domini Iacobus Regnart A 4
 Qui venturus est veniet Secunda Pars A 4
 Rorate celi de super In aduentu domini Ioan Louis A 5
 Expeâtetur sicut pluuiâ Secunda pars
 Excita potentiam tuam De aduentu Domini Christianus Hollander A 5
 Veni redemptor gentium In Aduentu domini Mathias Zapfelius A 5
 Non ex virili Secunda Pars A 4
 Egressus eius a patre Tertia pars A 5
 Iudea & Hierufalem In Vigilia Natiuitatis Domini Henricus de la court A 5
 Constantes estote Secunda Pars
 Christus natus est nobis De Natiuitate Domini Petrus Speilier A 4
 Virgo peperit saluatorem Secunda Pars
 Hodie de virgine saluator mundi De Natiuitate Domini Iacobus Regnart A 5
 Hodie in terra canunt angeli Secunda Pars A 5
 Hodie nobis de caelo De Natiuitate Domini Michael des buiffons A 5
 Gloria in excelsis Secunda Pars A 5
 Verbum caro factum est De Natiuitate Domini Michael des buiffons A 5 Ad aequales.
 In principio erat verbum Secunda pars A 5
 Hodie Christus natus est De Natiuitate Domini Georgius Prenner A 6
 Hodie natus est Christus De Natiuitate Domini Iacobus Regnart A 6
 Descendit de caelis De Natiuitate Domini Ioan. Castileti A8
 Tanquam sponsus Dominus Secunda pars A8
 O praeclarum nomen De nomine Iesu Verdiere A 4
 Benedic anima mea Domino Secunda pars A 4
 Postquam confumati essent De Circuncisione Domini Christianus Hollander A 6
 Puer natus est nobis De Circuncisione Domini Iacobus Regnart A 6
 Postquam confumati sunt Secunda Pars A 6
 Stella quam viderant Magi De Epiphania domini Iacobus Regnart A 5
 Et introeuntes inuenerunt Secunda Pars A 5
 Reges terrae congregati sunt De Epiphania Domini Iacobus Vaet A 5
 Et venientes inuenerunt Secunda pars A 5
 Tres veniunt reges De Epiphania Domini Christianus Hollander A 6
 Magi venerunt ab oriente De Epiphania Domini Michael des buiffons A 6
 Interrogabat magos Secunda pars A 6
 Responsum accepit Simeon De Purifica: Bea: Mar: Virg: Michael Deifs A 5
 Responsum accepit Simeon De Purifica: Bea: Mar: Virg: Michael des buiffons A 5
 ad aequales
 Cum inducerent puerum Iesum Secunda pars A 5

- Postquam completi sunt De Purifica: Bea: Mar: Virg: Alexander vvtendaler A 6
 Nunc dimittis seruum tuum Secunda Pars A 6
 Adiuua nos deus In Quadragesima Simon de Roy A 4
 Drelinquat impius viam In Quadragesima Ioannes Chaynee A 4
 Pater peccauit in caelum In Quadragesima Christianus Hollander A 4
 Quanti mercenarij in domo Secunda pars A 4
 Chrifte qui lux es & dies In Quadragesima Mathias Zapfelius A 4
 Ne grauis somnus Secunda Pars Cum Tribus Vocibus
 Defensor noster aspice Tertia Pars A 4
 Audi benigne conditor In Quadragesima Orlando Laffo A 5
 Multum quidem peccauimus Secunda Pars A 5
 Domine non secundum peccata In Quadragesima Iacobus Regnart A 5
 Domine memineris iniquitatum Secunda Pars A 5
 Adiuua nos Deus Tertia Pars A 5
 Peccauit super numerum In Quadragesima Ioannes Chaynee A 5
 Egressus Iesus fecerit in partes In Quadragesima Michael Deifs A 6
 Aue Maria gratia plena De Annuntiatione: Bea: Ma: Virg: Michael Des buiffons A 5
 Quomodo fiet istud Secunda pars A 5
 Circumderunt me In Dominica de Passione Iacobus Regnart A 4
 Quoniam tribulatio proxima Secunda Pars A 4
 Pueri hebreorum viftimenta Dominica in Palmis Iacobus Regnart A 5
 Pueri hebreorum tolentes Secunda Pars A 5
 Incipit lamentatio Hieremie prophete. Et factum est postquam Lamentationes Feria
 Quinta Leçtio Prima Stefanus Machu A 4
 Daleth Viæ fyon lugent eo Feria Quinta Leçtio Secunda
 Zain Omnis populus eius gemens Feria Quinta Leçtio Tertia
 Iod O vos omnes Feria Sexta Leçtio Prima Cum sex Vocibus
 Hain Expendi manus meas Feria Sexta Leçtio Secunda
 Caph. Compleuit Dominus furorem suum Feria Sexta Leçtio Tertia | Cum quinque
 Vocibus
 Tau. Errauerunt ceci in plateis Sabbato Sancto Leçtio Prima
 Gimel. Ad Dominum leuemus Sabbato Sancto Leçtio Secunda
 Oratio Hieremie prophete Recordare Domine quid acciderit Leçt: Ter: A 5
 In monte oliueti In Cena Domini Orlando Laffo A 6
 Plangent eum quasi vnignitum De Passione Domini Franciscus de Nouo portu A 5
 Mulieres sedentes ad monumentum Secunda pars A 5
 Plangent eum quasi vnignitum De Passione Domini Alexander Wttendaler A 6
 Mulieres tantes et flentes Secunda pars A 6
 O vos omnes De Passione Domini Michael Des Buiffons A 6
 Attendite uniuersum populi Secunda Pars A 6
 Surrexit pastor bonus De Resurrectione Domini Iacobus Regnart A 4
 Et enim pascha nostrum Secunda pars A 4
 Angelus autem Domini De Resurrectione Domini Iacobus Regnart A 5
 Erat autem aspectus eius Secunda pars A 5
 Stetit Iesus in medio De Resurrectione Domini Antonius Galli A 5